
1٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

4092

4378

11342

16445

16512

17384

17855

17985

18021

18493

18727

19141

19169

20017

20265

20473

20740

20983

21017

21022

21033

21146

21200

21288

21300

عبير درويش خاطر

ريشار سليم الراسي

بسكال عماد بو عبد االله

مونيتا بيار الجميل

جويل انطوان هاشم

ربيع انيس البعيني

بيدرو يوسف الحاج

نتالي بسام توما

ايفا خطار خطار

ماريان طانيوس زغيب

نور آريستي جورج آساب

رندا سيمون الغول

الياس يوسف نصير

سحر طوني نجم

رولان جان صليبا

زهراء احمد زعيتر

ميري زخيا ضو

آالين شربل المشعلاني

ريتا ميشيل عسكرو

ايلي سمير بدران

بولين طوني عبيد

انطوني شربل نجم

زياد طاني آرم

باتريسيا بسام ديب

جوزف مارون عون

التوقيع اسم الطالب

١٠٠ / ٢٦٣

1409223280القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

100:غ

إجازة



2٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

21420

21438

21464

21465

21473

21507

21529

21554

21654

21655

21751

21797

21802

21827

21849

21880

22047

22112

22153

22285

22289

22384

22390

22395

22399

مريم نبيل سليم حنا

ماريتا شربل سلامه

جوزيف روجي انطون

جورج جاك ابي سلوم

انا ماريا سيمون افرام

ايلي باسم ايليا

جو جوزيف الحتوني-ماري

ايلينا نجيب ديب

لاريسا مروان عبداالله

بولين عدنان شيخو

فيولات سمعان الخويري

بولا نادر نادر

اليز جورج البعيني

جوزيف منصور طوق

روبير زاريه طورانيان

ايلي باسكال الكفروني

بيا ايلي ابو انطون

بيرلا الياس بدران

آارين هاآوب طاشجيان

جورج جوزيف قازان

انوار احمد العبداالله

ايليسا سليمان سلامة

جنا فادي برق

هادي اميل عفيف

آلارا انطوان بطيش

التوقيع اسم الطالب

1409223280القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:

100:غ

إجازة



3٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

22418

22441

22486

22491

22493

22610

22613

22614

22638

22693

22697

22703

22765

22837

22907

22962

22967

22969

22975

22981

22992

22995

23026

23040

23045

سارة ايلي بو حيدر

يورغو عبد المسيح زغيب

بولي رافي قباقيان

ليزا جاك هيره بتيان

صوفيا عاطف بو ضوميط

عساف شكري القصير

ماريو نيقولا برباره

سيمون جورج طانيوس

شهد ذآريا معراوي

نورمالي رنيه ابو جوده

شربل عيسى ساسين علم

ناريمان مروان المرعي

ميكايلا مخايل ابراهيم

جوزيف بشارة بوراشد

آارلا سمعان آرم

شربل جان الجوني

تالين عادل الخولي

فانيسا خليل ابي نجم

جويس عبداالله الهاشم

جوزيان يوسف صعب

ماري لين روني زيدان

فيونا قزحيا قرقماز

بيترا الياس عقيقي

ايلودي فيكتور مخول

يوسف غسان القش

التوقيع اسم الطالب

1409223280القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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74
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:

100:غ

إجازة



4٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23061

23062

23069

23071

23072

23077

23080

23081

23099

23101

23102

23116

23118

23123

23126

23142

23152

23153

23163

23184

23201

23203

23217

23220

23280

آاترينا نبيل شديد

ساندي سمير خليل

ماريا جورج عطااالله

ريتا عماد صفير

موريس الياس سعد

الايا داني جبرا فنون

جورج نعمة االله عرب

ستيفن شوقي ابو رجيلي

مارون طوبيا الحدثي

سارة نبيل الخولي

شيرين جمال الشيخ

غنى اسعد ابي نخول

عبد الرزاق جميل اليوسف

الياس شربل شحادة

ماريتا زياد عبود

زينب عزت حيدر احمد

يوانا زياد عطية

مارغريتا جان لبس

ماتيو طوني البري

سيلين جان زيدان

علي نضال فارس

انطونيلا فضل االله الاسمر

ريتا ايلي ابو خليل

رشا اسامة امهز

منية خالد البردان

التوقيع اسم الطالب

1409223280القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:

100:غ

إجازة



5٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23294

23295

23296

23297

23300

23304

23308

23323

23335

23356

23358

23361

23369

23378

23389

23390

23396

23397

23399

23401

23402

23403

23408

23411

23412

عابد عيسى الموسى

ايلينا ثائر القصير

جينيفر ابراهيم مدور

ماريا بسام يونس

رابيكا انطوان سكر

جوزي بيار يزبك

جنيفر مسعود عطية

انعام محمود شعبان

جورج ربيع قالوش

يورغو طوني مخول

لميتا هشام بو مرعب

ماريا داني الريس

جو طانيوس عون-ايفي

رين فادي سعد

ريتا طوني خليل

دجنيفر نقولا سماحة

ربيكا الياس الاشقر

ليا الياس ناصيف

جو امطانيوس صفير

شربل شربل صفير

دجوي جوزف طوق

تيا عزام طه

مجد محمد ابراهيم

نور محمد حيدر احمد

ريم فادي حبيب

التوقيع اسم الطالب

٦٥ / ٢٦٣

42329423613القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

65:غ

إجازة



6٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23414

23416

23418

23422

23428

23435

23447

23448

23450

23452

23458

23470

23471

23481

23510

23513

23536

23540

23549

23581

23582

23583

23590

23591

23593

لين غسان آلاآش

اميليو مخايل خليل

رودولف روجيه نعيم

ماري بيل البير مخول

ماريلين شادي متى

باتريك الياس تبشراني

ربيكا خازن الخازن

نور بيار مخلوف

ماري ديب حبشي

رهام علي فحص

ماريبال مارون بو عيسى

داليدا روجي الحاج

ساندي طوني يوماران

بهجت شربل هيفا

باميلا جرجس مخايل

تيا ماريا رمزي الحويك

عيد طنوس طوق

انطونيلا طاني عبود

حليم الياس هاشم

آريستل جان ابي رميا

مرغريت رمزي نجم

موريس انطوان مهنا

مسعد مسعف حدشيتي

شربل ادآار صليبي

صولانج حنا حنون

التوقيع اسم الطالب

42329423613القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:

65:غ

إجازة



7٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23594

23595

23596

23598

23599

23600

23601

23602

23604

23605

23608

23609

23611

23612

23613

ريبيكا فؤاد مكرزل

ماريا طوييا سعيد

روجيه ادوار صفير

جنيفر ربيع ايوب

نانسي عادل معمر

نينا منصور الياس

مجد سامي نصار

جوليانا الياس الحايك

بيا الياس حريق

نور ايلي ابو شاهين

يارا حسيب رعد

جو ميشال غصن

سيرين محمود عنتر

ماريبل روبير الفغالي

راين داني الغصين

التوقيع اسم الطالب

42329423613القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:

65:غ

إجازة



8٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23614

23615

23616

23618

23621

23623

23624

23628

23629

23630

23631

23633

23634

23635

23637

23638

23639

23641

23642

23643

23644

23645

23649

23651

23652

سليم يوسف صفير

نانسي اميل البيروتي

آريستيان نجا ملحم افرام

ريتا ادوار صقر

جسيكا حنا فهد

ريم طارق نون

يزن محمد سهيل

فالنتينا بهيج فتوش

لين عزام مقبل

جيفانا احمد آردي

ستيفاني جوزيف معمر

ليا سام معلوف

آلاريتا جورج صفير

آلويه يوسف رزق

غاييل رودي ابي سعد

انطوني سمير غيث

نيكول جورج وهبي

تاليا يوسف اسطفان

شربل بطرس آصاف

ادريانا مانوال دومبوريان

بطرس سليمان الياس

رودي انطوان الشدياق

ماريو شكري الصباغ

جويا مخايل الخوري

ايلي شادي انطونيوس

التوقيع اسم الطالب

٥٠ / ٢٦٣

52361423712القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص
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DROCL2002

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

50:غ

إجازة



9٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23653

23656

23657

23663

23668

23670

23671

23675

23677

23680

23681

23685

23686

23689

23690

23693

23694

23695

23698

23702

23703

23705

23707

23710

23712

عبدالرحمن ماهر محفوظ

باميلا ميشال آيروز

لايا خليل العلي

آلاريتا فادي حلبي

نادين آارم مزهر

فرح دوري عساف

ميليسا سليم زيد

تينا فادي الحداد

جوانا ميشال سكاف

جوليانا روآز الحاج

هادي فادي صفير

تاتيانا طوني معلوف

انجلينا آلود آيروز

لين ميشيل لطوف

آريستي نوفل طوق

شربل فادي حرب

شربل جورج جرداق

جان هاني الخوري

شربل سمير آريدي

تالين البار شديد

ماريا اميل لحود

حسن خليل جباعي

شانتال جورج خضرشاه

سارة آمال صليبا

ماري ميشال مارون عباس

التوقيع اسم الطالب

52361423712القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة
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الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص
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DROCL2002

المقعد
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50:غ

إجازة



10٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23714

23720

23721

23731

23732

23734

23737

23742

23748

23754

23755

23757

23758

23770

23772

23773

23775

23780

23781

23782

23788

23789

23791

23794

23797

جاسينتا برنار الكريدي

ندى اميل البيروتي

دوري مارون ايليا

ماريا ميلاد شكيبان

سيلينا جاك الحكيم

اية هيثم ابو جيش

ديا عباس وهبي

جورج ايلي سعد

آارلا جوزف القزي

ميلاني وسام عبود

ملاك درويش حمود

سلوى مارون مطر

لاميتا جورج فاضل

مايك حافظ شلهوب

ريان بلال برو

تريسي مروان صوما

جو جان جعجع

غاييل سعداالله سابا

نارين عبدو هورو

جوانا عصام دله

فاطمة ماجد يزبك

يلينا احمد الحمادي

انطونيوس ميلاد آلاس

علي حسن سلامي

رونا رمضان شبو

التوقيع اسم الطالب

٤٨ / ٢٦٣

82371423913القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

48:غ

إجازة



11٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23799

23800

23810

23811

23815

23819

23821

23823

23826

23828

23830

23832

23837

23841

23868

23884

23885

23888

23889

23891

23905

23907

23913

لين محمد قهوجي

روبي بيار سابا

ياسمين احمد حمد

رندا محمد سهيل النداف

يوسف شربل لوقا

فاطمة عارف الاوسو

ماري آلار طوني دانيال

ميرا روجيه سليم

نور جورج سالم

رنا عمار رحال

جنا ميشال عواد

عبدالحي عبداللطيف عبدالحي

مارون عبداالله الزغبي

اراآسي واهان قاووقجيان

تشلسي شحادة ابو حنا

رومي جورج عاقوري

جوانا حافض سعدالدين

بسكال البير القضماني

جاد طلال غساني

دجايسن جورج حداد

هناء منير شمعون

دنيا جمال سيد

مريانا فادي الخالد

التوقيع اسم الطالب

82371423913القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

رقم متسلسل

الحقوق

نظرية الموجب المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL2002

المقعد

:

48:غ

إجازة



12٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

5719

15829

17436

19017

19423

19643

20459

20637

21231

21644

21666

21768

22192

22762

22893

22988

23015

23020

23036

23083

23103

23125

23141

23154

23176

انطوان مخايل الحويك

فادي الياس عيسى

ماريا ميشال معوض

وسام علي زنجي

تريسي وليد جابر

جاد يوسف دميان

شربل يوسف شويفاتي

زخيا ابرهيم يعقوب

آارين هاآوب طاشجيان

جو ايلي شحود

شربل ظهران نون

سميره عاد عاد

عدنان بسام الحداد

سيلين شربل ابراهيم

هبه احمد باقر

رالف عبدو الواق

ريما اميل الخوري

ليا الياس بو غزاله

دورس سعيد داود

دينا فهد الاشقر

جوني حبيب ابي نادر

مادلين شحادي المعروف

حبيب موريس قاطرجي

ريتا وفيق آيروز

اريكا جورج صوما

التوقيع اسم الطالب

٢٦ / ١٣٩

3571923222القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

قانون العمل والضمان الاجتماعي المقرر     
:الاختصاص

:

DRTRL6000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

26:غ

إجازة



13٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

محمد شحادة المعروف23222

التوقيع اسم الطالب

3571923222القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

08:3010:30:الفترة

26

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

قانون العمل والضمان الاجتماعي المقرر     
:الاختصاص

:

DRTRL6000

المقعد

:

26:غ

إجازة



14٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

12393

12596

13472

13674

14310

14820

17398

18569

19117

19342

19587

19709

19976

20261

20363

20402

20451

20740

20817

20860

20906

20909

20929

20944

20976

ساندرا طوني طوق

نسرين بشاره التوما بشاره

فيليب توفيق طعمه

هادي سامي سعيد

تيري جوزف آامل

عبدو الياس خليل

جورج روبير نعمه

امال خالد معراوي

علاء نديم جابر

رنا انطوان ابوزيد

سالي آابي بولس

آريستينا روبير نعمه

يعقوب انيس فلفلي

سابين سمير حبشي

مارون زياد الحشاش

محمود محمد الاذقاني

انطوني بيار مخول

ميري زخيا ضو

جنيفر فادي عبود

ديانا الياس سلامة

ماريا روبير الرموز

الياس ميشال شعبان

شربل سامي رحمه

رغيد داود ضاهر

تاتيانا روبير الشامي

التوقيع اسم الطالب

٩٠ / ١٣٩

11239323046القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

قانون العمل والضمان الاجتماعي المقرر     
:الاختصاص

:

DRTRL6000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

90:غ

إجازة



15٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

20992

20995

21033

21045

21053

21146

21320

21357

21378

21399

21444

21464

21465

21471

21474

21496

21505

21523

21524

21530

21552

21554

21613

21654

21659

جويس زهير معوض

شربل يوسف بو عكر

بولين طوني عبيد

جيلبير شربل فرح

باتريك جورج الخوري فرسان

انطوني شربل نجم

سجى محمد لاذقاني

آريستل نور مهنا

جان آلود ايلي فارس

نسيب انطوان ابو جوده

ساندرا ربيع آرم

جوزيف روجي انطون

جورج جاك ابي سلوم

باتريك البير زيتونليان

ميليسا شادي دآاش

سيرلي رافي سحاقيان

انطونيلا حبيب الخوري

ضحى محمد الناصر

ايلي قزحيا بشور

آارن شربل مطر

مارون ريمون الخوري

ايلينا نجيب ديب

شربل الياس داغر

لاريسا مروان عبداالله

سرآيس طاني الخوري

التوقيع اسم الطالب

11239323046القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

قانون العمل والضمان الاجتماعي المقرر     
:الاختصاص

:

DRTRL6000

المقعد

:

90:غ

إجازة



16٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

21710

21744

21751

21761

21797

21823

21827

21849

21932

21984

22059

22087

22116

22142

22153

22289

22384

22395

22416

22455

22478

22491

22493

22614

22615

ماريا روبير آفوري

بيرلا طوني شعبان

فيولات سمعان الخويري

ريبيكا جورج ابراهيم

بولا نادر نادر

اليسا عبدو ابراهيم

جوزيف منصور طوق

روبير زاريه طورانيان

انطوني شادي توما

هلا حكمت بلال

سوزان طوني زيادة

شانتال شوقي نادر

شال جرجس رزق االله-ماري

جويل داني ابراهيم

آارين هاآوب طاشجيان

انوار احمد العبداالله

ايليسا سليمان سلامة

هادي اميل عفيف

ماري بيل طوني يوسف

قاسم محروز الحسين

آية حسن ابراهيم

ليزا جاك هيره بتيان

صوفيا عاطف بو ضوميط

سيمون جورج طانيوس

تريزيا جان زينا رحمه

التوقيع اسم الطالب

11239323046القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

رقم متسلسل

الحقوق

قانون العمل والضمان الاجتماعي المقرر     
:الاختصاص

:

DRTRL6000

المقعد

:

90:غ

إجازة



17٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

22638

22731

22964

22982

22991

22992

23001

23003

23011

23012

23019

23025

23039

23045

23046

شهد ذآريا معراوي

جنان رحمه سليم يوسف

جينيفر فادي الزمار

نيكول ميشال حلاوجي

ليا جورج ابو نقول

ماري لين روني زيدان

جوني عبدو بو نادر

تاليا واصل نصار

منى جورج ضومط

دونا ماريا سامي نصار

رهام عاصم جعفر

اريكا آنعان سعد آنعان آنعان

لين الياس طنوس

يوسف غسان القش

ماري تريز جان قصاص

التوقيع اسم الطالب

11239323046القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

رقم متسلسل

الحقوق

قانون العمل والضمان الاجتماعي المقرر     
:الاختصاص

:

DRTRL6000

المقعد

:

90:غ

إجازة



18٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23058

23071

23085

23093

23094

23096

23097

23102

23108

23113

23135

23143

23146

23165

23240

23305

23321

23446

23471

23539

23750

23822

23888

انا ماريا جورج نصار

ريتا عماد صفير

مورالدو امير سمعان

رالف جورج حداد

شربل بطرس زغيب

شرلي نقولا برادعي

روي عيد خيراالله

شيرين جمال الشيخ

مروه محمد الناصر

تيا الياس زيادة

هند آميل مخول

آلارا طوني دياب

فرح خضر ناصر

مارينا جبران طوق

ماري تريز ملحم غانم

ياسمين ايمن نصر

مها حبيب منصور

ميشلين ملحم ملحم

ساندي طوني يوماران

زهراء جميل مسيلب

جورج قزحيا شاآوش

ريتا جورج منصور

بسكال البير القضماني

التوقيع اسم الطالب

٢٣ / ١٣٩

82305823888القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

رقم متسلسل

الحقوق

قانون العمل والضمان الاجتماعي المقرر     
:الاختصاص

:

DRTRL6000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

23:غ

إجازة



19٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

15168

15829

17436

18215

20208

20459

20637

21145

21499

21768

22138

22657

22744

22916

22918

22935

23007

23036

23083

23112

23141

23144

23161

23172

23234

شربل صليبا عيد

فادي الياس عيسى

ماريا ميشال معوض

ميكايلا سامي اسطفان

عبير طانيوس البستاني

شربل يوسف شويفاتي

زخيا ابرهيم يعقوب

شربل آميل نصراالله

فاناسا يوسف ابراهيم

سميره عاد عاد

ميغال بول مطر

شربل ميشال طانيوس صليبا

لوران ميشال الخوري موسى

برونيلا جورج الطويل

تادي عزيز جعاره

دنيز الياس بو شاهين

سرجيو روآز بو خليل

دورس سعيد داود

دينا فهد الاشقر

جان دوري نادر

حبيب موريس قاطرجي

انطوني يوسف ابراهيم

الويس شربل نجم

تيا بشير ابو طايع

رالف يوسف الحلال

التوقيع اسم الطالب

٧٥ / ٧٥

51516823908القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

16

17

18

19
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22

23

24

25

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

الفكر السياسي في العصور القديمة والوسطى المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOL2000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

75:غ

إجازة



20٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23298

23427

23455

23472

23565

23597

23603

23648

23654

23659

23660

23662

23678

23684

23696

23708

23711

23722

23725

23735

23743

23745

23749

23753

23761

جينيفر ايلي عساف

بيا طنوس بسام طنوس-ماريا

ايليان حنا خليل

نور الياس فخري

ميرنا ادوار شحادة

ليا ماريا يونس يونس

حبوبا حبيب عون

ادريان فواز طربيه

خالد مرعب محمد الاحمد

ماري روز رشيد بوزيد

جينيفر موسى نجم

ماريلن دوري الاسمر

يارا مارك الهاشم

مارك جورج ضاهر

حسن محمود مشيك

ليندا نقولا آفوري

ايليو ايلي معلوف

جون نبيل زآي ناروز

آلاريتا ناجي فرح

آلارا مارون لحود

سيبال شكرالله حنا

جريس عبداالله عطية

رين يوسف غانم

جوزيف سعيد الخوري

يوسف شربل لوقا

التوقيع اسم الطالب

51516823908القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

الفكر السياسي في العصور القديمة والوسطى المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOL2000

المقعد

:

75:غ

إجازة



21٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23765

23766

23767

23769

23785

23787

23793

23805

23809

23812

23814

23816

23831

23836

23842

23843

23856

23883

23886

23887

23890

23892

23904

23906

23908

مريات يوسف الخوري

لور عماد غيث

انطونيوس طوني الجميل

سارة ابراهيم عسيلي

اندرو فادي زعرور

رانيا شوقي البنا

بشار علي وهبي

ريم فادي حاطوم

جان آلود ايلي فارس

ريتا جوزيف الخوري

مارك عماد المعلوف

جوني فواز فخري

بشير اسعد بو طانيوس

ايلي نبيل نصار

سيلين ميخائيل ابو مراد

زياد ادمون ابي شبل

شربل جورج الحلال

رغيد داود ضاهر

ايلين جورج الخوري

رومانوس ميشال رومانوس

غدي سمير باز

شربل الياس البشراوي

راي اسطفان طوبى

عماد شربل سكر

داني طلال غساني

التوقيع اسم الطالب

51516823908القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

الفكر السياسي في العصور القديمة والوسطى المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOL2000

المقعد

:

75:غ

إجازة



22٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

12995

13951

14415

15560

16000

17350

18728

18847

18869

19179

19585

19696

19798

19949

19972

20025

20113

20129

20267

20859

20862

20956

21028

21046

21056

عيد نزيه الاسمر

سميحة يوسف الحاج

سامر جان العجيل

آاترين طوروس طوروسيان

وليد يحيى آمال

ايفا ريمون غالب

دجولي جرجس الحداد

برتا برنار الحاج

آريستيان بسام بو نافع

ماريا ريمون عبد البجاني

وئام زياد قرقوط

سنتيا ريمون يمين

روني جوزف حرب

ريان انطوان غنطوس

آريستيان جوزيف شمعون

ترايسي انطوان يونس

احمد نصرت محمد نصرت بك الاسعد

ماريا سيمون غناطس

تيا علي الفحل

ارين ربيع بعقليني

نعمه فؤاد حنا

امل شهيد حسون

ميلاد ميلاد مرتا

تريزيا يوسف مونس

هادي غازي القنطار

التوقيع اسم الطالب

٤٩ / ٧٥

41299523682القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

1
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5

6

7

8

9
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12
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

طرق التنفيذ المقرر     
:الاختصاص

:

DRPRM2000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

49:غ

ماسـتر بحثي



23٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

21084

21442

21472

21497

21569

21649

21732

21787

21840

22091

22183

22205

22389

22437

22452

22467

22489

22622

22649

22685

22705

22706

23275

23682

ندين ابراهيم زوين

طوني سمير طنوس

ريتا ماريا جورج الشكر

ريم روجه الديراني

فانيسا جورج باسيل

مارانا ايلي زغيب

بيدروس جان آجه جيان

ايليا باسيلي الحنش

دانا عبد القادر الحشاش

لارا بيار صقر

داني مخايل عطااالله

نور جوزيف غارزو

دانيا طوني نجيم

انطوني الياس ابو جريش

انا ماريا حنا الاسمر

آلارا سعد فخري

آريستينا احمد الوعري

ربيع عمر الخوري حنا

مريم وليد النمر

مايكل شربل عواد

تريز يوسف عقيقي-ماري

ايللي وليد ابو سمرا

ايلي سرآيس ابي آرم

غسان جورج عيسى

التوقيع اسم الطالب

41299523682القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

26

27
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

رقم متسلسل

الحقوق

طرق التنفيذ المقرر     
:الاختصاص

:

DRPRM2000

المقعد

:

49:غ

ماسـتر بحثي



24٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

14623

15514

16691

17214

17753

17941

18483

18933

19299

19955

20000

20174

20373

20450

20775

20915

21277

21736

21749

21796

21860

21982

22853

23156

23158

آارين لورين فرنسيس

شربل فادي الحاج

جو زيدان موسى

لابي موريس الياس

آلارا الخوري بطرس عطااالله

رانيا شوقي البنا

باميلا شربل الحشاش

مارك ميشال اسحق

جوانا جورج المعنق

اوليفيا ضياء صياح

جان غسان خرما

راشيل الياس عبدو

ماري لين اديب الزغندي

ماريا طراد بو يونس

آارن طوني العشي

جورج روبير حبشي

آلووي خليل مطر

ساشا ريشارد الملاح

بيرلا نمر العريف

جنيفر جوزف سلوم

مايا غابي الدخلله

شربل يوسف قزي

ايلي فادي الخوري

ريتا اسعد زغيب

هنادي فادي عزام

التوقيع اسم الطالب

٢٦ / ٧٥

31462323801القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

طرق التنفيذ المقرر     
:الاختصاص

:

DRPRM2000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

26:غ

ماستر مهني



25٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

بيا مارون عاد23801

التوقيع اسم الطالب

31462323801القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

26

رقم متسلسل

الحقوق

طرق التنفيذ المقرر     
:الاختصاص

:

DRPRM2000

المقعد

:

26:غ

ماستر مهني



26٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

17885

18877

19055

20803

21158

21996

22392

22426

22651

22875

جورج شربل شعيا

عمر فادي بدر

آمال الدين محمد رياض المجارحي

مابيل فضل االله عيد

فانيسا آريستينا بشاره مشنتف

روي الياس ابراهيم

هادي محمد حسن

زوفيك اوهانس مانوآيان

ليا حبيب حرب

ميراي ميلاد الملحم

التوقيع اسم الطالب

١٠ / ١١

31788522875القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

رقم متسلسل

علوم سياسية وادارية

علم الاجتماع الانتخابي المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOM2000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

10:غ

ماسـتر بحثي



27٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

شربل حنا توما18993

التوقيع اسم الطالب

١ / ١١

31899318993القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

11:0013:00:الفترة

1

رقم متسلسل

علوم سياسية وادارية

علم الاجتماع الانتخابي المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOM2000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

1:غ

ماستر مهني



28٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

9900

11342

12596

13472

14310

14820

17384

17416

17855

17985

18050

18569

19117

19141

19169

19218

19342

19460

20402

20473

20740

20834

20852

20860

20867

نديم طنوس طنوس

بسكال عماد بو عبد االله

نسرين بشاره التوما بشاره

فيليب توفيق طعمه

تيري جوزف آامل

عبدو الياس خليل

ربيع انيس البعيني

فاليري هنري المندلق

بيدرو يوسف الحاج

نتالي بسام توما

آريستيان حبيب الكلاس

امال خالد معراوي

علاء نديم جابر

رندا سيمون الغول

الياس يوسف نصير

نوال طوني عازار

رنا انطوان ابوزيد

ايلي منوال القطار

محمود محمد الاذقاني

زهراء احمد زعيتر

ميري زخيا ضو

رولا طوني سلامة

ماري الياس ابو حيدر

ديانا الياس سلامة

جنى بسام جابر

التوقيع اسم الطالب

٩٠ / ١٢٥

1990023011القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

50:ف:إ 40

13:3015:30:الفترة

1
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

اجنبي-منظمات دولية واقليمية  المقرر     
:الاختصاص

:

REINL4004

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

0:غ

إجازة



29٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

20889

20890

20906

20944

20992

20995

21017

21033

21051

21053

21087

21146

21288

21320

21357

21378

21465

21473

21474

21505

21523

21529

21540

21545

21554

خالد خضر بيضون

آريس زخيا عقل

ماريا روبير الرموز

رغيد داود ضاهر

جويس زهير معوض

شربل يوسف بو عكر

ريتا ميشيل عسكرو

بولين طوني عبيد

ساشا شربل فهد

باتريك جورج الخوري فرسان

آلاريتا طوني داود

انطوني شربل نجم

باتريسيا بسام ديب

سجى محمد لاذقاني

آريستل نور مهنا

جان آلود ايلي فارس

جورج جاك ابي سلوم

انا ماريا سيمون افرام

ميليسا شادي دآاش

انطونيلا حبيب الخوري

ضحى محمد الناصر

جو جوزيف الحتوني-ماري

حلا وليد الحصني

جوال سايد سليمان

ايلينا نجيب ديب

التوقيع اسم الطالب

1990023011القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

50:ف:إ 40

13:3015:30:الفترة

26

27

28

29
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33

34
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36

37

38

39
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

اجنبي-منظمات دولية واقليمية  المقرر     
:الاختصاص

:

REINL4004

المقعد

:

0:غ

إجازة



30٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

21563

21620

21654

21655

21659

21746

21761

21802

21827

21836

21849

21880

21941

22043

22047

22059

22112

22116

22289

22384

22391

22418

22444

22486

22493

هادي حسن الصباح حيدر احمد

ريتا وسام فرح

لاريسا مروان عبداالله

بولين عدنان شيخو

سرآيس طاني الخوري

آارن يوسف آرم

ريبيكا جورج ابراهيم

اليز جورج البعيني

جوزيف منصور طوق

الكسندر توفيق ساروفيم

روبير زاريه طورانيان

ايلي باسكال الكفروني

ستيفاني ايلي حواط

ديزي جوزيف جعجع

بيا ايلي ابو انطون

سوزان طوني زيادة

بيرلا الياس بدران

شال جرجس رزق االله-ماري

انوار احمد العبداالله

ايليسا سليمان سلامة

نانسي يوسف المير

سارة ايلي بو حيدر

ريبيكا روبار صفير

بولي رافي قباقيان

صوفيا عاطف بو ضوميط

التوقيع اسم الطالب

1990023011القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

50:ف:إ 40

13:3015:30:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

رقم متسلسل

الحقوق

اجنبي-منظمات دولية واقليمية  المقرر     
:الاختصاص

:

REINL4004

المقعد

:

0:غ

إجازة



31٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

22498

22506

22613

22614

22617

22638

22666

22693

22697

22713

22731

22765

22972

22975

23011

آلارا انطوان زيادة

الكسندرا محمد محسن

ماريو نيقولا برباره

سيمون جورج طانيوس

ناتالي ربيع عبداالله

شهد ذآريا معراوي

جواد طانيوس آرم

نورمالي رنيه ابو جوده

شربل عيسى ساسين علم

تريزا امين لويس

جنان رحمه سليم يوسف

ميكايلا مخايل ابراهيم

علي ديب احمد

جويس عبداالله الهاشم

منى جورج ضومط

التوقيع اسم الطالب

1990023011القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

50:ف:إ 40

13:3015:30:الفترة

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

رقم متسلسل

الحقوق

اجنبي-منظمات دولية واقليمية  المقرر     
:الاختصاص

:

REINL4004

المقعد

:

0:غ

إجازة



32٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23061

23066

23077

23087

23099

23101

23102

23108

23135

23165

23217

23292

23296

23305

23306

23308

23328

23333

23334

23345

23352

23356

23358

23367

23369

آاترينا نبيل شديد

جورجيو شربل سليمان

الايا داني جبرا فنون

اليسا روجيه ابي سعد

مارون طوبيا الحدثي

سارة نبيل الخولي

شيرين جمال الشيخ

مروه محمد الناصر

هند آميل مخول

مارينا جبران طوق

ريتا ايلي ابو خليل

استفاني هني حنا

جينيفر ابراهيم مدور

ياسمين ايمن نصر

آريستي غسان صاروفيم

جنيفر مسعود عطية

سارة مطانيوس يوسف

امين طنوس ابراهيم

انطوان نادر نادر

اندي جوزيف الحداد

وفاء رياض رمو

يورغو طوني مخول

لميتا هشام بو مرعب

جويس طوني العيسى

جو طانيوس عون-ايفي

التوقيع اسم الطالب

٣٥ / ١٢٥

22306123802القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

17:ف:إ 18

13:3015:30:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

اجنبي-منظمات دولية واقليمية  المقرر     
:الاختصاص

:

REINL4004

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

0:غ

إجازة



33٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23389

23390

23418

23482

23488

23513

23521

23539

23750

23802

ريتا طوني خليل

دجنيفر نقولا سماحة

رودولف روجيه نعيم

احمد محمد قضيب البان

دعاء محمد منذر حلوم

تيا ماريا رمزي الحويك

آارل جابي علم

زهراء جميل مسيلب

جورج قزحيا شاآوش

منى محمد حسين

التوقيع اسم الطالب

22306123802القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

17:ف:إ 18

13:3015:30:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

رقم متسلسل

الحقوق

اجنبي-منظمات دولية واقليمية  المقرر     
:الاختصاص

:

REINL4004

المقعد

:

0:غ

إجازة



34٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

19017

19423

19643

21145

21177

21597

21768

22657

22744

22916

22918

23020

23036

23083

23084

23112

23144

23172

23176

23222

23298

23315

23355

23360

23455

وسام علي زنجي

تريسي وليد جابر

جاد يوسف دميان

شربل آميل نصراالله

الياس داود درويش عقل

احمد حامد حامد

سميره عاد عاد

شربل ميشال طانيوس صليبا

لوران ميشال الخوري موسى

برونيلا جورج الطويل

تادي عزيز جعاره

ليا الياس بو غزاله

دورس سعيد داود

دينا فهد الاشقر

غايال جورج ضاهر

جان دوري نادر

انطوني يوسف ابراهيم

تيا بشير ابو طايع

اريكا جورج صوما

محمد شحادة المعروف

جينيفر ايلي عساف

آلارا اندريه آميد

نايه ايلي شحود

غلوريا سمير حداد

ايليان حنا خليل

التوقيع اسم الطالب

٣٥ / ٣٥

31901723892القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

13:3015:30:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

الجغرافيا السياسية المقرر     
:الاختصاص

:

SCECL4000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

35:غ

إجازة



35٢٠٢٥/٠٧/٢٥

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

دورة ثانية٢٨ / ٠٧ / ٢٠٢٥ -الإمتحان النهائي  في 

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ - وثيقة تسليم 

23472

23565

23765

23766

23785

23787

23816

23836

23843

23892

نور الياس فخري

ميرنا ادوار شحادة

مريات يوسف الخوري

لور عماد غيث

اندرو فادي زعرور

رانيا شوقي البنا

جوني فواز فخري

ايلي نبيل نصار

زياد ادمون ابي شبل

شربل الياس البشراوي

التوقيع اسم الطالب

31901723892القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

13:3015:30:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

الجغرافيا السياسية المقرر     
:الاختصاص

:

SCECL4000

المقعد

:

35:غ

إجازة


